

Group of Awesome Marketing IVS

Akseltorv 7, 2 201
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Therese Pagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Group of Awesome Marketing IVS
Akseltorv 7, 2 201
6000 Kolding

Telefonnummer: 53674304
e-mailadresse: therese@goamarketing.dk

CVR-nr: 37665339
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Kolding
Vejlevej 135
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Group of Awesome Marketing IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 30/05/2018

Direktion

Therese Henriette Pagaard
administrerende direktør

Maria Voss Larsen
direktør

Bestyrelse

Therese Henriette Pagaard
næstformand

Maria Voss Larsen
formand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision, da virksomhedens nettoomsætning og balancesum ikke overskrider maksimum.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udførelse af strategisk og digital markedsføring, herunder markedsføring på sociale medier, for andre virksomheder, samt aktiviteter forbundet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

To af virksomhedens ejere er blevet købt ud i 2017. Omsætningen er vokset siden første regnskabsår. Ingen gæld er etableret i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Årets resultat har levet op til de indeværende forventninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 123.263 | 62.850 |
| Produktionsomkostninger | | 3.825 | 875 |
| Bruttoresultat | | 119.437 | 61.975 |
| Distributionsomkostninger | | 44.570 | 41.489 |
| Administrationsomkostninger | | 18.352 | 3.658 |
| Andre driftsomkostninger | | 27.899 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 28.616 | 16.828 |
| Ordinært resultat før skat | | 28.616 | 16.828 |
| Skat af årets resultat | | 6.296 | 3.702 |
| Årets resultat | | 22.320 | 13.126 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.219 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | |
| Tilgodehavender i alt | | 10.219 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 49.070 | 26.480 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 59.289 | 26.480 |
| Aktiver i alt | | 59.289 | 26.480 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 4.000 | 4.000 |
| Andre reserver | | 16.829 | |
| Overført resultat | | 28.596 | 13.126 |
| Egenkapital i alt | | 49.425 | 17.126 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 3.702 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.864 | 5.652 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.864 | 9.354 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.864 | 9.354 |
| Passiver i alt | | 59.289 | 26.480 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis